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2021年邹城市事业单位（教育类）公开招聘
计划核减公告

2021年邹城市事业单位（教育类）公开招聘报名工作已结束。根据《2021年邹城市事业单位公开招聘工作人员（教育类）简章》规定，“报名结束后，对应聘人数达不到1:3比例的招聘岗位，计划招聘1人的，取消招聘计划；计划招聘2人（含）以上的，按规定的比例相应核减招聘计划”。现将核减招聘计划情况公告如下： 
	职位名称
	单位名称
	招聘计划
	报名人数
	核减计划数
	核减后计划数

	学前教育13
	邹城市香城镇中心幼儿园
	4
	10
	1
	3

	高中地理1
	邹城市高中地理合并岗位
	5
	14
	1
	4

	初中道德与法治
	邹城市初中道德与法治合并岗位
	4
	10
	1
	3




2021年5月12日
